Ф Н П Р
Областной союз
«Федерация профсоюзов Самарской области»
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2019 г.

г. Самара

      № 37-5
О подписке на газету
«Народная трибуна»

на 2020 год

Признавая значимость информационной политики в борьбе за сохранение численности в профсоюзах мотивацией к профсоюзной активности, в целях доведения аргументированной профсоюзной позиции до членов профсоюзов и первичных профсоюзных организаций о деятельности членских организаций и Федерации профсоюзов Самарской области,

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить подписку на газету «Народная трибуна» на 2020 год из расчета 1 экземпляр газеты на 100 членов профсоюзов.

2. Руководителям членских организаций ФПСО обеспечить подписку на газету «Народная трибуна» в организациях с численностью менее 100 членов профсоюза не менее 1 экземпляра на организацию.

3. Руководителям членских организаций ФПСО в срок до 23 декабря 2019 года представить в департамент организационно-кадровой работы и развития профсоюзного движения ФПСО копии платежных документов на подписку газеты «Народная трибуна» на 2020 год.

4. В случае невыполнения подписки в полном объеме, возмещение редакционных расходов производится через оплату стоимости подписки на газету «Народная трибуна» на счёт редакции газеты. Стоимость подписки через редакцию газеты «Народная трибуна» (без доставки) на I полугодие 2020 года составляет 720 рублей.
5. Контроль за исполнением Постановления возложить на руководство Федерации профсоюзов Самарской области.
И.о. председателя
Федерации профсоюзов

Самарской области                                                                      Д.Г. Колесников